UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO – UFCAT
PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAMA DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCENCIA

EDITAL  - PIBID/UFCAT N . ᵒ 08/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE LICENCIANDOS/AS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO – UFCAT  PARA O PROGRAMA

DE BOLSA DE  INICIAÇÃO À DOCENCIA -  PIBID EDIÇÃO 2020

A  Coordenação Institucional do PIBID/UFCAT, no curso de suas atribuições legais,
torna público o resultado final do processo seletivo do PIBID/UFCAT – Edital 08/2021,
de 13 de setembro de 2021, conforme apresentado abaixo:

1. GEOGRAFIA
MATRÍCUL

A
NOME NOTA

EXTRATO ACADÊMICO/
MÉDIA DO

CURSO

NOTA
CARTA

JUSTIFIC
ATIVA

MÉDIA
FINAL

RESULTADO

201903274 ANA  LUIZA  DE
CARVALHO PEREIRA

7,8 10 8,9 CLASSIFICADA

2 - LETRAS – PORTUGUÊS
MATRÍCUL

A
NOME NOTA

EXTRATO ACADÊMICO/
MÉDIA DO

CURSO

NOTA
CARTA

JUSTIFIC
ATIVA

MÉDIA
FINAL

RESULTADO

201908352 LAYANE  MARIA PEREIRA
DE ANDRADE

3.2 9.0 6.1 classificada

201014083 MARIA GABRIELA ROCHA
DE OLIVEIRA

5.5 8.0 6.8 classificada

202102303 SANDRA  REGINA
PEIXOTO

5.81 10.0 8.0 classificada

202002889 YASMIM VITÓRIA DA
COSTA

7.5 7.0 7.2 classificada

Catalão,  24  de setembro de 2021

Márcia Pereira dos Santos - Coordenadora Institucional - PIBID/UFCAT